
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wojcieszów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 0050.6.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 23 sierpnia 
2018 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miasta Wojcieszów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 13 otrzymuje brzmienie: "1. Urząd czynny jest w dniach roboczych w następujących 
godzinach: 
1) Poniedziałek 7:00 - 16:00; 
2) Wtorek 7:00 - 15:00; 
3) Środa 7:00 - 15:00; 
4) Czwartek 7:00 - 15:00; 
5) Piątek 7:00 - 14:00." 

2. w § 18 skreśla się pkt 8 i 10. 
3. w § 19 po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: " 9. Wykonywanie zadań związanych 

z wyborami ławników" oraz pkt 10 w brzmieniu: „Gospodarowanie środkami rzeczowymi 
oraz zabezpieczanie mienia Urzędu”. 

4. w § 21 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: "7. Prowadzenie ewidencji dokumentacji 
niejawnej oznaczonej klauzulą "poufne" i "zastrzeżone"." 

5. w § 23 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. Prowadzenie spraw związanych z obrotem 
bezgotówkowym w Urzędzie". 

6. w § 23 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5. Prowadzenie spraw z zakresu poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi". 

7. w § 25 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: "3. Prowadzenie spraw z zakresu 
organizowania prac interwencyjnych i publicznych, stażystów oraz prac społecznie 
użytecznych. 

8. w § 25 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "4. Prowadzenie spraw z zakresu 
Pracowniczych Planów Kapitałowych." 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierz się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 Burmistrz 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: D4E7B714-F2B3-469E-A361-E08F04B6E9EF. Podpisany Strona 1




